ПРОТОКОЛ
Заседания комиссии по противодействию коррупции

ГАУ «КЦСОНСлободо-Туринского района»

25 декабря 2020г. №4

Присутствовали:
Председатель комиссии:
1. Назарова Наталия Петровна — директор
Заместитель председателя комиссии:
2. Булатова Марина Владимировна - заместитель директора
Секретарь комиссии:
3. Климова Мария Сергеевна — специалист по кадрам
Члены комиссии:
4. Десятова Татьяна Владимировна — заместитель начальника Управления
социальной политики по Слободо- Туринскомурайону(по согласованию)
5. Первухин Владимир Николаевич — заместитель директора
6. Горячевских Галина Петровна — председатель профкома
7. Кононова Ольга Николаевна— юрисконсульт
8. Шеховцев Дмитрий Викторович — специалистпо социальнойработе.

Приглашенные: главный бухгалтер Захарова М.В.

Г. О рассмотрении соблюдений норм питания получателей
социальныхуслуг.

(М.В. Захарова)
1. Принять к сведению информацию о нормах питания получателей

социальныхуслуг в стационарной форме обслуживания ОВП, ОСР.
2. Главному бухгалтеру Захаровой М.В. продолжить анализ нормпитания получателей социальныхуслуг.

Срок: ежемесячно

П. О рассмотрении вопроса по недопущению фактов, связанныхсзавещанием имущества получателей социальных услуг социальным
работникам.

(Г.П. Горячевских., М.С. Климова)

1. Принять к сведению информацию заведующего ОСОнД Горячевких
Г.П., специалиста по кадрам Климовой М.С., в целях недопущения фактов
завещания имущества получателями социальных услуг социальными
работниками, вступления в наследство (принятие наследства) социальными
работниками в отношении имущества обслуживаемых получателей
социальныхуслуг.

2. Заведующим ОСОНД Горячевских Г.П.,Турковской Н.А., Фефеловой
ЕЛ., продолжить информирование вновь принятых на социальное
обслуживание клиентов о недопущения фактов завещания имущества
получателями социальных услуг социальными работниками, вступления в
наследство (принятие наследства) социальными работниками в отношении
имущества обслуживаемых получателей социальных услуг.

3. Специалисту по кадрам Климовой М.С. продолжить
информирование вновь принятых на работу социальных работников о
недопущения фактов завещания имущества получателями социальных услуг
социальными работниками, вступления в наследство (принятие наследства)
социальными работниками в отношении имущества обслуживаемых
получателей социальных услуг.

Срок: постоянно

Ш. О результатах исполнение плана работыкомиссии по
противодействию коррупции за2020 год и рассмотрение плана работы

комиссиина2021 год.

(М.В. Булатова)

1. Принять к сведению информацию заместителя директора М.В.
Булатовой о результатах исполнения плана мероприятий попротиводействию коррупцииза 2020 год.

2. Принять к сведению проект плана мероприятий по противодействию
коррупции на2021 год.

Председатель комиссии: Се НазароваН.П.

и) КлимоваМ.С.
И

Секретарь: